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Samsung SM-X526B Galaxy Tab
S10FE 8+128GB 5G enterprise
edition gray

Cena 1 889,16 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy SM-X526BZAREEB

Kod producenta SM-X526BZAREEB

Kod EAN 8806097213772

Opis produktu
Samsung SM-X526B Galaxy Tab S10FE 8+128GB 5G enterprise edition jest nowoczesnym tabletem, który został
zaprojektowany z myślą o potrzebach biznesowych. Posiada 8-calowy ekran o rozdzielczości 1280 x 800 pikseli, który
zapewnia wyraźny obraz i ostre detale. Dzięki wykorzystaniu technologii 5G będzie on idealnym narzędziem dla osób, które
potrzebują szybkiego dostępu do internetu w każdych warunkach.

Tablet wyposażony jest w 128 GB pamięci wewnętrznej, co umożliwia przechowywanie dużej ilości danych, dokumentów oraz
aplikacji biznesowych. W razie potrzeby możliwe jest rozszerzenie pamięci za pomocą karty microSD.

Jedną z głównych zalet tabletu Samsung Galaxy Tab S10FE jest jego wydajność. Został on wyposażony w wydajny procesor,
dzięki któremu bez problemu poradzi sobie z wieloma zadaniami jednocześnie. Dzięki temu będzie idealnym narzędziem do
pracy, a także rozrywki w wolnym czasie.

Urządzenie zostało także przetestowane pod kątem wytrzymałości, co czyni go idealnym narzędziem do codziennego
użytkowania w warunkach biznesowych. Dodatkowo, specjalna edycja enterprise edition posiada też funkcje bezpieczeństwa,
które zapewniają ochronę danych przed nieuprawnionym dostępem.

Tablet Samsung Galaxy Tab S10FE może być także wykorzystany jako narzędzie do wideokonferencji. Posiada on kamerę
przednią i tylną o rozdzielczości 8 MP, dzięki czemu można prowadzić rozmowy wideo o wysokiej jakości.

Dzięki wbudowanemu akumulatorowi o pojemności 7040 mAh tablet zapewnia długi czas pracy bez konieczności częstego
ładowania. Ponadto, zaawansowane funkcje oszczędzania energii pozwolą zoptymalizować jego wykorzystanie.

Samsung SM-X526B Galaxy Tab S10FE 8+128GB 5G enterprise edition to godny uwagi wybór dla osób szukających wydajnego
i niezawodnego urządzenia do codziennej pracy. Dzięki nowoczesnemu designowi oraz wysokiej jakości wykonaniu, będzie
również świetnym towarzyszem podczas podróży i wypoczynku.
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